INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos _-

Nombre de la Dependenci Secretaria de ] ién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apeliido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Fernando Alba Quifionez 1042424 165

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Participacion en la semana de |a Mentefacura

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
234242 04/24/2024 Traslados Transporte terrestre aeropuerto del bajio S.A $ 590.00
504465028 04/29/2024 Traslados Ismael Gamez Ortiz $ 600.00
Total $ 1,190.00
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ A
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
BIXCRD-8661 26/04,/2024 Hospedaje Fideicomiso Irrevacable DB/1616 $ 3,960.00
BJXCRS-21792 27/04/2024 Consumo Operadora México, Servicio y Restaurante $ 405.00
F-FAC 37438 27/04/2024 Consumo Restaurante Casa Valadez $ 764.00

Total $ 5,129.00
Cuenta presup I Llenar este campo con informacién de |a pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisicn que d ie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y [Total Gastos $ 6,319.00
que estoy enterado de las 2 a las que me puedo hacer acreedor tanto por ([} Pasajes y Viaticos recibid s 9,274.19
el incumpl de la € como por la !atsedaa/’p‘e los datos f Importe a reembolsar () 3 2,955.19

V4

Revisa Benefigiario(a)

) Ayl s

C.P. Laura l}bo_ r_l-guez_ Hernédndez i
Jefe Departamento Administrativo Subsecretakio de Industhia;|

ineria y Energia




SECRETARIA
v DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

Participacion en la semana de la Mentefacura
RELACION DE FACTURAS VIATICOS DEL 23 AL 25 DE ABRIL DEL 2024

Fecha Concepto = Establecimiento | MontoMXN
24/04/2024 Transporte Transporte terrestre aeropuerto del baJ|0 S A $ 590.00
26/04/2024 Hospedaje Fideicomiso Irrevocable DB/1616 $ 3,960.00
27/04/2024 Consumo Operadora México, Servicio y Restaurante $ 405.00
27/04/2024 Consumo Restaurante Casa Valadez $ 764.00
29/04/2024 Transporte |Ismael GamezOrtiz . $ 600.00

SR Totai WEEE G e $ . 6,319.00
ANTICIPO $ 9,274.19
DEVOLUCION $ 2,955.19



EMISOR

Razén Social: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

% RFC: DBM121023M10
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
HOTEL EX-HACIENDA Direccién: AVENIDA (AV.) BELISARIO DOMINGUEZ

No. Ext.2725 PTE No, Int.PISO PH
Col.OBISPADO MONTERREY Nuevo
Leon C.P 64060

- SAN XAVI

1684

ER

FACTURA BJXCRD - 8661
Tipo Comprobante: | - Ingreso
Certificado: 00001000000507006117
Fecha Emision: 2024-04-26 12:04:46
No. Certificado SAT: 00001000000504041684

Folio (UUID): 997FGBYE-8384-45ED-B449-
AABO2B21C59D

Fecha de Certificacién: 2024-04-26 12:04:49
Exportacién: 01
SUCURSAL

Nombre: BJXCR Hotel Ex-Hacienda San

Xavier F/1616 - BJXCR Hotel Ex-
Hacienda San Xavier F/1616

36020

Calle Alhandiga No. Ext.100 Col.
San Javier Guanajuato Guanajuato

Lugar de Expedicion:
Direccion:

RECEPTOR
Nombre: GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 803 - Personas Marales con Fines no Lucrativos
Codigo Postal: 31350
DATOS HUESPED |
Huesped: ALVA QUINON, FERNANDO Check In: 2024-04-24 Check Out: 2024-04-26
Folio: 45470 Habitacion: 1039 Reservacion: 3442786
PRODUCTOS Y SERVICIOS |
Clave Numerc de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacién Unitario Impuesto
90111800 - OPE- 1.0 E48  Unidad de Habitaciones $3,300.00 0.00 02 002 - IVA $3,300.00
Cuartos de  BJXCRD4547 servicio Base:$3,300.00
hotel 026.04.2024 Tasa: 0.16
12:05:05 Importe; $528.00
Factor: Tasa
Subtotal: $3,300.00
Descuento: 0.00
IVA (0.16): $528.00
ISH: $132.00
Importe con letra: TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $3,960.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a Pagar: $3,960.00

Forma de Pago:
Moneda:
RFC Proveedor Certificado

04 - Tarjeta de crédito
MXN - Peso Mexicano
EFA100217SUS

SELLO DIGITAL DEL CFDI

XEgni7PhsZ2GVTY2WKedjlszzbuZOEudAhRPhTryPiveM H.fbggse +ZAa8TYWBQGOOKS] IA\.:%jeSﬁyeskS UkXXHU1yXn8Qh17RuCpMRHEIDkziwOqYvQaal/AShY0fLmIJZS]
j iLpAVDbJlodgwmChePf+VNBNghdL1uP4bacSOUSpNChJIAIBCAI BRexW

?SPZ?G\"hqﬁqzjg\fu'pOLw1j|6yfcf\"u?VnDchiIs i289MzkZ] GRoxJeDrNBrTyAMbG)Ql
BBIW+VICvichdPBZLyIASU1ABSO+DMB/615BgxSuX4wLLIFD+HDVeM4AR44jkILkJOQSCaaRodwbhljOg==

SELLO DIGITAL

ExDZxGbN/4pNDB+sm/UNTYxkY G2RT TruttVNI+cT37TKSd0GUBE
UNZd-dSJz:ichIecn‘vaUTOOLGViDxmthwMESGEuTJOnfeJ'CQg
AS5gsmxgJdBRXTRaDbBe+gifduySdif3utYBGvrpzN4LF CzEZRaQGUgK T QWsDsKE 1BXREAA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
HIA‘I |997FGBIE-B364-45ED-B449-AAB02B21C500|997 FGBIE-A384-45ED-B440-

BO2B21C590|2024-04-26T12:04:49|EFA10021 ?$U5|g(Egni?F'th.’!GV?Y2WKE4jtszzbuZOEudAhPhTryPI'wMHijsBﬁO+ZAa8?YWBQGOOK5jIA\-’gjesﬁyeskZiUkXXH
EMRHQDKZMOQYVOB&JASbYOILmBJZ j?SPZ?GVquqzlSWpOLWI*'Iﬁgg,f‘(v?\fnpcdEiisNiQBgMszJSKWYGRoxJeDrNBrTyAMbGjQRiL.pAVDbJIquwm
ABSO+DMB/615BgxSuX4wLLIFD+HDVeMAR44ikILkJOQS5CaaRedwbhljOg==(000

U1yXn8Qh17Ru
ChePf+iVNENghdL 1uP4bacSOUIpNChJIAIBCQM BRexWBSIW+V3CyichdPBZLyIASU
0100000050404 1684||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 4.0 EFA1002178U5

KLhuuAjf550S]teg5/vCV1EBppKnCeZ 3AdrEIXCEOYd+RP2s+3USUI2VKDWKgJytX/zahPsOfLTT 1S
cizo 1 ZLEZW TrXcY JeyiFxKIZZijFWQafukt5iSvgsOU 1g6kdaAEpiSIooim ROaS]k 'P4F 79ychGhoxcBt
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TABXI

TRANSPORTE TERRESTRE AEROPUERTO DEL BAJIO S.A. DECV.

Emisor Receptor Factra Electrinica
TRANSPORTE TERRESTRE AEROPUERTO DELBAJIOS.A.  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha Emision:
DECV. RFC: GEC981004RES 5/6/2024 9:49:47 AM
RFC: TTADEOT27FIS Domicilio: V. CARRANZA 601 Col. OBRERA, CHIHUAHUA, #0000234242
Regimen Fiscal: 624 CHIHUAHUA CP 31350
Tizoc No. 228 Col. Azteca Pais: Mexica
Leon Guanajuatn, Mexico. CP. 37520 Uso CFDE Gastos en General

CVE. PROD. DESCRIPCION P/U CANT. TOTAL DE LINEA

78111804 Servicio de Transporte Terrestre de Personas £590 1 3590

Con desting & Ex Hacienda San laver Guanajuato el 4/24/2024 8:12:03 PM

SUBTOTAL VA {18%)

$590 $0

Excento de VA segun el Articulo 15 Fracc, V Ley del LV.A.

Folio Fiscal: dfedf65b-8dac-4f9c-91a4-bddIdf173a37 Fecha de certificacion: 5/6/2024 9:49:47 AM
Serie del Certificado SAT: 00001000000509846663 Serie del Certificado Sello Digital: 00001000000516918403
Forma de Pago: Tarjeta de Credito

Sello Digital del CFDI

JMHeHOAEDIACARIS +LILO. TOwWSHImSLE S04l e | 2a/FRnDCL plwlik TZUVEIGLIWGTER YLSMUSTy2Co/that YOFWBCps + 20+ bBul+ YNnG1 31¥1d jLaxFad TmBVALO]
Sello del SAT

Fmy30GkThIPr JasLEZvnpsfedspp 51 BAQKPERYQYERS U7 Orzg e MM IogUhowZVEW 2o DWEDs 2 YiM 14/ oPnHl Y TRMKew]BEayS Y Ta KK Sph2|R 1 KX 3 HVEBSyfyFep i « nziT g GnvirPOEzen X N s NC2PRmIm
Cadena original del compl to de certificacién digital del SAT:

1.1|cfeBtE5b-Bdac-4fac-31a4-bddod 1 73a37]2024.05-

B5TOFAGAT|LSO 306189R5INHeHOATDIACADI + ULD+ + ow/s TCwSHRmSLIXFKAQ. q 2o0/F R & P TEK TtByeS0pgYLSNUITy2 o,/ thaHFS S8GII00 FwEQps+20+bBUl+¥T

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

T La Factura debera emitirze dentro del mes en curse, una vez cerrado el mes, no sera posible emitirls

5i tienes dudas sobre tu factura contacta a tabsall @hotreil com

GRACIAL POR VIAIAR COM NOSOTROS

GENERADD CON FACTURACION ELECTROMICA ELUEWIRE




Cliente

SPORTE TERRESTRE AEROHUERTC DEL
= C.V
N 228

S AL - W ]
520
JuanajLiato
TTADBOTZIFIS

Hecal 624

e viaje

» M= 0000234242
24/4/2024 20:12.03

[sratvig}

3 B4 Hacivnda San Javier Guanaaala

Password Facturacion
OKS5JIZFRETM

de paga:

a de Credito

a el UR para ingresar al sitwy the facturacion

wanil g

racion.tabxi.com.mx

an e b b e 0 et e el kiusco sig

ediaida g en \-ialq-.;.r':r momen:a denvo del mes fiss

te feo vrauon ttabsa0i@hotmail.com

slo WhatsApn: 47 72135721, 4774640024



EMISOR

Razén Social: OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y Tipo Comprobante:

RESTAURANTES Certificado:
RFC: OMS131023NU1 Fecha Emisién:
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT:
Direccion: CALLE BENITO JUAREZ No. Ext.1102 No. Folio (UUID):

Int.PISO 48 Col. MONTERREY CENTRO
MONTERREY NUEVO LEON C.P 64000

Fecha de Certificacion:
Exportacién:

SUCURSAL
Nombre:

Lugar de Expedicion:
Direccidn:

FACTURA BJXCRS - 21791

| - Ingreso
00001000000700943240
2024-04-27 11:55:42
00001000000504041684

DCAF4509-D466-434B-A55A-
F7FCB1E2132D

2024-04-27 11:55:44
o1

BJXCR Hotel Ex-Hacienda San
Xavier OPER - BJXCR Hotel Ex-
Hacienda San Xavier OFPER

36020

Calle Alhéndiga MNo. Ext.100 Col.
San Javier Guanajuato Guanajuato

RECEPTOR .
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Codigo Postal: 31350
DATOS RESTAURANTE
Cheque: 4388 Fecha Cheque: 2024-04-24 Ticket: 37764386214054
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacién Unitario Impuesto
90101500 - 1.0 H87 Pieza Enchiladas mineras $206.90 $0.00 02 002 - IVA $206.90
Establecimient Base:$206.90
0S para comer Tasa: 0.16
y beber Importe; $33.10
Factor: Tasa
80101500 - 1.0 Ha7 Pieza Limonada $47.41 $0.00 02 002 - IvA 547 .41
Establecimient Base:§47.41
0S para comer Tasa: 0.16
y beber Importe: $7.59
Factor: Tasa
90101500 - 1.0 H87 Pieza Sopa de tortilla $94.83 $0.00 02 002 - IVA $94.83
Establecimient Base:$94.83
0S para comer Tasa: 0.16
y beber Importe: §15.17
Factor: Tasa
Subtotal: $349.14
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $55.86
Importe con letra: CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 75/100 M.N. Total Comprobante: $405.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion TIPS CC: $60.75
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: $465.75
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado EFA1002175U5
SELLO DIGITAL DEL CFDI |
WwKS.‘SSQqmCIsAhA!Ob5nYDxTF4K3Le&er Wido2KoGy+KaMriAVGY pnFNKFCAH5I8moinBBQIAp30+ualiXptwyDOgyfRILZavDTNAISD TglIVYDNprhjY E+nSly43wdg
KPYwgxZ8JwnlJg fZZGMpSzHJK?J?LSJxMktheToBQp? Ae!mu2MSBNI4021aBkhSiﬁ’NonI|.3uEG1LOajOJ'EQﬁZOéChOoJ'EY‘.’\fIX?taNWvRohij)(ZHbFMSMAANQdmv

AavgR/cQuoj1aDglLrz1SnNFMKgvPoZwVYVOTdiX1+KAOVOelgesTAswk 1DwUOVAQHRm+ygsnkJQ==
SELLO DIGITAL

FdBqTyRf38gscOCBVeEWYZMvOXhJgds7d+OEUBbOtkd2MrjzL 2WBPXDisVnbFDXDomz2 1 FriesQalUEQPTcO3DAQCsgCIHWYIuro8mUrgGLYMs ZwGFovPDnRtX
YiJEoPuJ3F3woNsSyT72BeYoKB8353 D'?WdUDpU\-‘WaWI—Ew&krBOHLIISY+DaMNBTXimPFFVOJbJ'KF!LwacandGﬂiiOCB‘lVZCthKI5nUhFDONw15y8EjUka59bhg
O3uBQPNxE[vUBI0SVgoT GhzNbFNYEDS/0GKSySedwNAWWTOPTM/IwVOW7 pxlgoBiB0e0cXk+xp5ia 1 obd GwiXvA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

u‘l 1|DCAF4508-D466-434B-A55A-F TFCB1E2132D|DCAF4508-D466-434B-A55A-
?FCB1E213’_2|—!§52024-04A2TT1 1:55:44]EFA100217 usi]WKSSSquoCszhAEObSnYDxTF4K3LeAyerWdo2Kan+K4MﬁAV%anFNkFcAHSISmDJhSBQd]ApS{J‘*uaOJX
TwyDtOgyfiR vDTNdIBDTqIIWprrijE+n5Iyd&uquPYv:g{xZBanquhfZZGMp\BzHﬂ(?.}?LSJ'XH‘I kBtGeToBQpT%AeImuZM BNI4c21aBkhSK/No3flI3uEG 1 LOaj0/EQ
E%ChmlsmlﬂaNUWROhij)(ZHbFMSWiMNQdiAaV‘g ‘cQuojioDglLrz1 SANFMKgvPoZwVYVOTdiX1+KADVOelgesTAswk 1 DwUOVAGHhm+yqsnkJQ==|000010
050404

ESTE DOGUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 4.0 EFA1002175U8
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Aafirrién & Gonrmaez

RESTAURANTE CASA VALADEZ

JESUS VALADEZ SAINZ
VASJ650814SU7
DOMICILIO:

JARDIN DE LA UNION, ESQUINA CALLE SOPENA No. 1,3y 5

COLONIA:
GUANAJUATO CENTRO
CP:

36000

TELEFONO:

Guanajuato Guanajuato, Guanajuato. México
Régimen Fiscal: 612

FACTURA EN TICKET
F-FAC 37438

Fecha y Hora Emison:
27/4/2024, 13:34:02
Lugar Exp

36000

Folio Fiscal
000F8B06-63E4-4AEE-992A-9141136053A35
Serie Cert SAT
00001000000505142236
Serie Cert CSD:
00001000000508289030
Fecha Hora Cert.

Abril 27 2024 - 13:34:04

CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RF.C. GEC981004RES

Domicilio

VENUSTIANO CARRANZA No. 601
Colonia

OBRERA

C.P.: 31350

Chihuahua, Chihuahua Chihuahua, México

Cant, [Unidad (Clave Unidad SAT | Clave producto/Servicio
1.00 ERV E48 - Unidad de servicio| 90101500 - Establecimientos para comer y beber
Concepto/Deseripeid’n alor Unitario

CONSUMO GENERAL correspondiente al 25/04/2024 comrespondiente al 25/04/2024/754.31

mporte
54.31

OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N,

Forma de Pago:
04 - Tarjeta de crédito

Subtotal
$ 754.31
IVA
$120.69
Total

$ 875.00



Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
. No. de Cta de Pago:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital
LETcTdyHEfi0cdRES3BXNKGE4u3N+N5
TxyBNeBfickEUyiZMgKASHO3HSEAVS
Q3md 1 8+AfuVDYOWEPRBX ythkYQRMmC
EhV3+M38YrfTwBBgAGVEL3e0s58Ka
nyfLIBPMY]EFtSzMécyTmiviDz28Ke
SCBILToqulidiWr+22q4Ueu+DTzHE
bv+Fu7I0BIGmI3IPNMbpLACMXCkppOE
Y8uj+RALAVHOMOxYzcuH1blssqOHhu
2fPteYsrn7FR19xARPIESIMmIHOpSa
ZCENLUBIMwk2iIMWKXCNS 101 yK+DypE
ALReK&wrH/FzBan3HwSTAteJ9RY /cd
pOsD2IALEVAg==

Sello SAT

Y1U+RAZWBSTYnOdLEFVRAFEVg/ kY 6dC
P2ceodEapglodxSTARIFpFAYsGySYE
345bAEWYsFMEINCUGIFOLUVXHE1VSZ/
+vbx6P6/UeiAdgDO+hTylLEA44VOLS
pPPbrind¥gdiYnLbABOilay+uQUWEVE
flaJtRVIAYI4dSDxLImEd0UpCqS3hx
oRgfIlogicDSpiSTKYerk+xHISNESLk
eBACVTxXAWY2Yw2DF3ro3kKgHuKRug
UzRPRAZMATTquNZ?G49UFgEI7ﬂ3Y3
561011lV0/ f+gvH22H44nlalvaynTua
3CHGeJD+Q+L7cC3iLq954Lq¥933215
1CShgmaSzTHw==

Cadena original SAT

111.1|CO0F8B06-63E4-4REE~2928—
9141136053A5|2024-04-27T13:34:
04 |MASO810247C0 | LBTeTdyHEi0cdR
EBIBXXKGE4udN+NSTRyENe8fickEUyY
12MgK4SHOIHSEAVI03m4 LA+AfuvDYD
WEPRbXythkYQpMmCZhV3+M3BYr FTWE
8gAGVEL300ssBKajnyILIBPMYIZFLS
zMécvTmiviDzE8KesCB3ILToquUiDiw
r+22q4Ueu+DTzHEjbv+Fu7I0B9GMI 3
FNMbpLaCmXDkppOrY8ud +RALAVHOMO
xYzcuHlblssgOHhuZfPLcYsrn7FRLS
®AWPIESIMmIHopSaZCEnfUBiMwkZiM
WkXCNs1ClyK+DypEAtReKewrH/F2zBa
n3Hw5T8teJORY/cdp0sD2IAbIVag==
100001000000505142236] |

LA
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w.sistemarms.com



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

GAOI820709KP6

ISMAEL GAMEZ ORTIZ

GECUY81004RES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
31350

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cddigo postal, fecha y hora de

emisién:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA10C10-3865-419A-9DC2-0AEDFFC8C240
00001000000504465028

36250 2024-04-29 11:58:18

Ingreso
Incorporacién Fiscal

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
m“;::mm No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Impo'rte Descuento Objeto impuesto
78111804 1.00 E48 Unidad de servicio 800.00 &00.00 No ohjsto de @
Descripcion SERVICIO DE TAXI
Nimero de pedimento I Nimero de cuenta predial |
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 600.00
Efectivo Total $ 600.00

Forma de pago:
Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

bGVYZpyEAB54QRoBIFYwamPdxkriBwSq+GQakzGeAZt9heezPe/l Yk/BEJTDKCRFOSUXZ7CWMQISFPT lifQkH4pwWEI+NXyuP8wdyVzgoVBT40mbBGYpFib1rMGgI3AKZSR+oYHas5imPq
eb1LUO+J0OKraJKWCPpUZgeZmlig7QNkOxwUULBO3b4QUzzp3m/43ysM2r637i2/bbjWLUQXL +d22AyIm83+csL TCXCWIDQU+1GJDSUdbN GdzjkboGAgEBDhgzCzq1KPEQQELMKYig+

mmGk59vderATAnsvdXA1 YnBEdKI/pl1mivitxXbZ2ZMGnSWDXITe00Gwl+F+w==
Sello digital del SAT:

NFSpWrdQ8e+IpzbChLX36TKgg 1Hepji7omwBsAO/94JloX+k7Z4KRktInmyVa16mxPa5al7M2LBScjwN K+BApzf1/xjsxInFVBdOuJ+zich ToP0gO8NGdabGDFMANTXukpu/ixRnXaDUMTGN
dR/mNg1m+jAiikbNPhth+cFuiPAaTleHZih1yxHIwuAOCPEYteFhPrXBfBCd+ZInJWKARTH/YEH. umOSOw4rp2CCZ8gpMBvIgaixNazSaX8PZb94ZFaBKIsvmPC32AbVVDVhZpScTMWT6 k]
+NLwImt5SjadsYOY+S100yKFnyXVSpTOPogpPjvpKBAmMTSonocA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATOTO70TNNI
00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

[11.1]AAA10C10-3865-419A-9DC2-0AEDFFCBC240|2024-04-29T11:58:18|SATI70701 NN3|bGVYZpyEAB54QR0BIFYwdmPdxkriBwSq+GQakzGeAZtoh
eezPe/lYK/BEJTDKCRFOSUxZTCWmQJSFPT 11ifQkH4pwEI+NXyuP8wdyVzgoVBT40mbEGY pFib1rM Ggl3AKZSR+0YHa5imPgeb1LUO+JOOKraJKWCPpU
&geZmig?QNkOwaULBOSb4QUzzp3mf43ysMZr63?121bbjWLUQ><L+d22Ay|m93+csLTCXCW@DQU+1GJDSUdhNGdzjkboGAgEBDhgzczquEC!QﬁLm
KYig+mmGk58vderA7AnsvdXATYnBEdkl/pl1mivifxXbZ2MGnSWDXITe00GwJ+F +w==|00001000000504465028)|

Fecha y hora de certificacién:

2024-04-29 11:58:18

Pagina 1 de 1
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Oficio No. SIDE/JRZ-035/2024
Cd. Juarez, Chih., a 23 de abril del 2024
Asunto: Autorizacion para cambios de boletos de avion

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para el cambio de los boleto(s) de avién
anteriormente con las fechas como se menciona en el oficio de respuesta de autorizacién referente
al 311/2024 del 23 al 26 de abril el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de
Ledn, Guanajuato con motivo de asistir a la “Semana de la Mentefactura ”, organizada por el
Consejo Nacional de Claster de Software y Tecnologias de la Informacién AC, dicha comision a
efectuarse con la nueva fecha del dia 23 al 25 del mes de abril del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

A
|\
Mtro. Fernand LMba uinonez

kt

Subsecretario de Industria, Mineria y Energia.

FAQ/bjhr

4&!‘03

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA =

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
DE INNOGVACION Teléfono (614) 429-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

GOAIERNG DEL 05THDD

Juntos Sipodemos

www.chihuahua.gob.mx




Direccién Administrativa -
Oficio No. SIDE/DA-311/2024
Asunto: Autorizacién boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 19 de abril de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/JRZ-025/2024, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro
Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico. Dicho gasto
se registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

"Del 23 al 26 de abril del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

L%H?cre

I
P i SECRETAR]
BICENTELARIO Y DESARF;%?_ES -',ENNOVACION
Z5TADO DFE CHIHUAHUA coNoMlco
SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO www.chihuahua.com.mx

GOBIEZWE OFL FSTADC




Oficio No.SIDE/JRZ-037/2024
Cd. Juarez, Chih., 23 de abril del 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacién y Desarrollo Econémico

del Estado de Chihuahua

Presente.

Asunto: Autorizacion de viaje

Por este conducto solicito su autorizacion para viajar a Leén, Guanajuato, con el objetivo participar en la “Semana de la
mentefactura.

La participacion en este evento resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, ya que se alinea
con nuestras prioridades de esfuerzos, expansion y transformaciéon en la industria y economia, lo cual favorece el
crecimiento econdmico de ambos paises.

Por otro lado, este evento representa una gran oportunidad para la atraccién de inversion al Estado de Chihuahua y
mejorar la calidad de vida de los residentes de ambas regiones.

La comisidn se llevara a cabo el 23 al 25 de abril del presente afio. Con la asistencia a esta comision se pretende darle
operatividad a los objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-
2027, de manera particular:

=  Objetivo Estratégico: Lograr un entorno econémico competitivo y sustentable para la atraccion de
inversiones conforme a la vocacién de cada regién, que propicie la generacién de oportunidades de
empleo de calidad con una alta inclusion en todos los sectores productivos y regiones del estado.

El monto establecido para tal comisién por concepto de vidticos al tipo de cambio de elaboracién del oficio de comisién, de
acuerdo a los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del gobierno del estado de chihuahua.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente,

W Mj

MTRO. FERNANDO AL UINONEZ
Subsecretario de Mineria, Industria y Energia de la Secretaria
de Innovacion y Desarrollo Econémico

Av, Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

Dsgf::?ﬂzmn Teléfono (614) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua,com.mx

“n
ntos

Sipodemos |




Oficio No. SIDE 414/JRZ/2024
Cd. Juarez, Chih., a 08 de abril del 2024
Asunto: Autorizacion para viaje

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
SUBSECRETARIO DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO PRESENTE.

En respuesta a su solicitud de autorizacion mediante Oficio No. SIDE/JRZ-033/2024, para viajar a la
ciudad de Ledn, Guanajuato con el objetivo de participar en la semana Mentefactura , que es de gran
importancia y favorece al crecimiento econémico de ambos paises, a través del intercambio de
conocimientos y experiencias en areas estratégicas de interés comun, con el fin de dar operatividad a
las lineas de accidn sefialadas en el Plan Estatal de desarrollo 2021-2027,y el Programa Sectorial 2021-
2027 de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Economico, la cual se llevara a cabo del dia 24 al 26
de abril del presente afio, le informo que éste ha sido autorizado, por lo tanto debera efectuar los
tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles
siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo octavo, numeral 178 de los lineamientos para
el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023,
y los articulos 32 y 33 del Acuerdo 34/2021 Normas para el otorgamiento de viaticos locales, vidticos
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder
Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
Atentamente,
Secretario

SECRETARIA
) "'JACION

s B mEeEm T GRS

=< g( N9 ABR ZU?L

FLETR A i

Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico.

44&05

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA g
Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx

SECRETARIA
DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO




SECRETARIA
Y DESARROLLO ECONOMICO

FICHA INFORMATIVA
Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia
Fecha: 29 de abril del 2024

Asunto: Cambio de boleto de avion y comprobacién de viatico

GONIRNNG DEL ESTADD

Juntos Sipodemos

1.- Objetivo

El evento de la “Semana Mentefactura” donde participo el Mtro. Fernando Alba en la "Semana
Mentefactura" en la Ciudad de Leén, Guanajuato. Recientemente, se vio en la necesidad ajustar
la agenda del Mtro. Alba debido a cambios en su programacién. Estos ajustes afectaron el
itinerario original para el que se realiz6 a Ciudad Leén, Guanajuato, que estaba programado
inicialmente del 23 al 25 de abril. Debido a estos cambios, nos vimos en la necesidad de modificar
la fecha de regreso del Mtro. Alba. Adjunto encontrara la agenda actualizada con los cambios ya
realizados, asi como la invitacion original que le fue enviada al Subsecretario.

Por tal motivo, las fechas del viatico estaban programadas del 23 al 25 de abril de 2024 y fueron
pagadas con esas fechas. Sin embargo, no fue posible cancelar el viatico ni modificar las fechas
correctas, por lo que las comprobaciones del viatico no coincidiran con las fechas reales del viaje.
Por esta razoén, se solicité amablemente la autorizacién para cambiar los boletos de avién a la
fecha de participacion del Mtro. Alba en el evento de la Semana de la Mentefactura, del 24 al 26
de abril. Esto nos permitira asegurar que su participacion en este importante evento, organizado
por el Consejo Nacional del Cluster de Software y Tecnologia de la Informacién AC, se lleve a
cabo de manera adecuada.

Atentamente,

G

Mtro. Fernando Alba Qujfionez
Subsecretario de Industria, Minferia y Energia.

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 314089, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOOS

%Y FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
13/05/2024 11:05 AM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 81

R. A 943TB4

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1042424

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ

RFC AAQF680813J76

DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 165

IMPORTE DEL VIATICO 9,274.19

IMPORTE COMPROBADO 6,319.19

IMPORTE DEVOLUCION 2,955.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90437847

EMPLEADC FERNANDO ALBA QUINDNEZ

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIRUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
ECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
AREZ JUAREZ-CENTRAL- YLOZOY36 2024 4300096
PUEBLITO
FEGHA HORA
20-08-2024 15:34

‘ERENCIA: 90437847
'ENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

NTRIBUYENTE: AAQF19680813J76 FERNANDO ALBA QUINONEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
1 §2,956.00

$2,955.00
18 MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS (001100) M.N.

(MR

2024-4300096

NO EXPONER RECIBO AL CALOR, Ni ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIC, QI 5 14 ~

SUGERENCIA CoMTé~—
BUZ IR /me o=

INTEGRO DE VIATICOS
TAL

.I.\

S A
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Aguascalientes, Ags a 8 de abril de 2024

Mtro. Fernando Alba Quifidnez

Subsecretario de Mineria Industria y Energia
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Gobierno del Estado de Chihuahua

PRESENTE

Estimado. Maestro Alba:

Reciba un cordial saludo por parte del comité directivo de MxTi : Consejo
Nacional de Clusteres de Software y Tecnologias de Informacidén. AC. Por medio de
la presente tenemos el honor y el gran agrado de invitarle los dias 24 y 25 de aboril
de los corrientes a las actividades de MxTi:

Las primeras, el dia 24 en las instalaciones del Poliforum en la ciudad de Leon
en el estado de Guanajuato dentro del marco de la la inauguraciéon de la SEMANA
DE LA MENTEFACTURA dentro del mismo complejo, con la presencia del
Gobernador Constitucional del Estado de Guanajuato, Miro Diego Sinhue
Rodriguez Vallejo, el Secretario de Desarrollo Econémico Sustentable del estado, asi
como otros miembros del gabinete e importantes autoridades.

Las segundas, el dia 25 en lasinstalaciones dl CIMAT (Centro de Investigacion
en matematicas) a las 09:00, como invitados de honor ¢ la reunién de la Comision
de Semiconductores de MxTl, misma que sera encabezada por MxTi y FUMEC,
quienes colaboramos en la elaboracion del ROADMAP de la especialidad en
Norteamerica (Can,USA, Mex) para USAID.

Por esta razén para nosotros seria de especial agrado contar con su
asistencia a esta SEMANA DE LA MENTEFACTURA, ya que nos honraria de gran
manera su presencia.

Sin mds que agregar, le agradecemos por la atencién y el fiempo prestado
leer la presente invitacion. Esperamos su confirmacién, para esperarlo y atenderlo,
como usted se merece -

Consejo Nacional de Clusteres de Software vy Tecnologias de Informacion AC
E-mail: masanabric@muxti.mx / presidencia@maxdti.mx

Atentamente

Miguel Angel Sanabria Plascencia Ing. Luis Alonso Ramos Ferndndez
Presidente Presidente. Chihuahua IT Cluster, AC
Consejo Nacional de Clisteres MxTi.

? . Somaos, el Corazén inteligente de México
de Software v Tecnoloafas de Informacion. ’ '9
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
V1-2024-104-165

BUENO POR: 9,274.19 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 9,274.19 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN EL EVENTO DE LA SEMANA DE LA MENTEFACTURA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
VIATICO SOLICITADO POR:HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA JANNET

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:23-ABR-24-25-ABR-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0201-E 204 T4-36-1110199-00000000 7,274.19
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: ] RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:2000 | CASETAS:
JUSTIFICACION:TRANSPORTE PARA PARTICIPACION EN EL TOTAL PASAJE:2000

EVENTO DE LA SEMANA DE LA MENTEFACTURA

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
[ MEXICO GUANAJUATO | GUANAJUA | 23-ABR-24 | 25-ABR-24 1 2 NO G77.13 3,148.53 §77.13 6.297.06 7,274.19
TO-
GUANAJUA
TO
TOTAL VIATICO:7,274.19

TOTAL:9,274.19

ESTE MIATICO DEBERA SEg
5 DIA

COMPROBADQ/AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
DIAS HABILES SIGUIENTES )

f :
/ BENEFICIARIQ
DOMINGUEZ N . LAURA ROCIO FERNANDO ALBA QUINONEZ
JEFA DE DEPARTAMEI ADMINISTRATIVO
OBSERVACIC

CONFUNDAMENTO EN LO 7 SPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 289 FRACCIO y# DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS BYECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua"

N




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2024-104-165

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN EL EVENTO DE LA SEMANA DE LA MENTEFACTURA

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo; PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

GUANAJUATO-GUANAJUATO,GUANAJUATO 23-ABR-24 - 25-ABR-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir sudhforme de actividades.



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI1-2024-104-165

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
23-ABR-24 25-ABR-24 GUANAJUATO-GUANAJUATO,GUANAJUATO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-165

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

1042424
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
PosyciPoy en o semand gde W@ pren Yo torg

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

¥ _g.‘__ 5 & = \ A Nl .

Ruttarar e~ el ponel de digcusion de Semicendo dores
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) \ _ e

Des avo WO {0s  Wapi Widedes  pn femas, de  SenwendL e
(e \L6S Airerentes  Panelisos ¥ PoartcliPantes  del FOro

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . ' ehaSnrerll 6
Cenkr oo ers el (Conocimven 0y exPeriencia en el defargpll G
ake Whabi W gadles

en BS pifeletes  depna§  evpusitod.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 7,274.19

TOTAL 9,274.19

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
W /

COMPROBADG

IMPORTE NO
FACTURAS:

GADO:

P T ' 7 E
J‘ \ {
REVISD FICIAR:E b
DOMINGU RNAMDEZ, LAURA FERNANDO ALBA QUINONEZ
ROTIO 3 L
JEFA DE DEPARTAMENTO : 49 @

TOTAL COMPROBADO:

ADMINISTRATIVO




